２０２４年３月１６日

一般社団法人 北海道介護福祉士会

会員の皆様

一般社団法人 北海道介護福祉士会

選挙管理委員長

２０２４年度・２０２５年度の理事改選について

標記について、以下の通り決定したことをお伝え致します。

下記、名簿の会員は、一般社団法人北海道介護福祉士会会長より選挙管理委員として選任

され、２０２４年度一般社団法人北海道介護福祉士会理事の選出に関わる事務を担当する

ことになりました。過日第一回選挙管理委員会（web）を実施し、理事選挙に係る事務作業

等を行います。

 理事に立候補等する際の要件、届出用紙等は以下の通りとなっております。

記

  公 示 日 ２０２４年３月１８日（月）

  立候補者の要件 一般社団法人北海道介護福祉士会の正会員（賛助会員は除く）

  理 事 定 数 ３人以上１５人以内

  必要な届け出書 ① 立候補の場合 第１号様式とプロフィール

          ② 推薦の場合  第２号様式及び第３号様式とプロフィール

  締 切 日 ２０２４年４月１日（月）の消印有効

  投 票 日 ２０２２年５月２６日（日）

  投 票 場 所 ２０２４年度総会開催所

  投 票 者 ２０２４年度総会時の代議員

  送 付 先 一般社団法人北海道介護福祉士会 事務局

          〒０６０－０００２

          札幌市中央区北２条西７丁目１－１０ かでる２・７ ４Ｆ

          一般社団法人北海道介護福祉士会 選挙管理委員会 宛

  ※尚、立候補等者が定数に満たない場合は、無投票当選と致します。

※立候補用紙等は今年度より、経費削減等の理由で、「ホームページの会員専用ログイン」

から DLする形に致します。ご協力頂きたいと思います。なお、会員専用ログインのパスワ

ード等が判らない方は、事務局へご連絡下さい。

今年度選出の委員

後志支部 三浦 浩和氏

道北支部 硯 明美氏

道南支部 尾形 和則氏

釧根支部 菊池 瑞恵氏

札幌支部 干場 有理子氏

以上